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Veckomöte: Veckomöte på Riddersvik den 13 oktober 2020 
  
President: Kjell Jegefors 
Närvarande medl: 8 plus 1 per ZOOM  
Gäster: 3 inklusive två föredragshållare  
Föredragsrubrik: Presentation av Hässelby Kälvesta Hockey Club ”Hjärta-Kamratskap- 
                                          Hockey” 
Föredragshållare: Anna Mellberg och Magnus Larsson 
 
Klubbärenden: Vår President Kjell Jegefors slog i klockan och hälsade oss välkomna 
till detta åttonde mötet under detta verksamhetsår och läste upp namnen på våra gäster 
samt hade en kort intervju med dem. En av våra gäster har börjat komma på våra möten 
sedan hon träffade Christina Hildebrand på tunnelbanan och börjat prata om Rotary. 
Även denna gång hade vi samlats fysiskt på Riddersvik men inomhus och vi var ganska få 
denna gång eftersom många av våra medlemmar inte vill sitta inomhus. Nästa tisdag (20 
oktober) ska vi vara på en annan lokal i Vällingby (ordnat efter mötet). 
Kjell skickade runt beställningssedeln för julkorten. 
I DN denna dag står det att vi måste omfamna ovissheten. Det låter ju aktuellt med Corona. 
Vårt årsmöte blir den 17 november. 
I den historiska återblicken anknöt Kjell till dagens ämne nämligen hockey. Första minnet av 
hockey som Kjell har är från VM i Moskva år 1957 då Sverige blev världsmästare. Nästa stora 
minne av hockey är från Colorado Springs år 1962 där Sverige åter blev världsmästare efter 
Nisse Nilssons berömda mål där Hyland skrek i radioreferatet att ”den gliiiider in i mål”. 
I Lillehammers OS år 1994 gjorde Foppa sitt berömda straffmål, som även blev frimärke, och 
Tommy Salo gjorde en avgörande straffräddning. 
 
Mötesreferat: Föredragshållaren Magnus Larsson inledde med att nämna att hockeyn har 
det tufft nu med hård konkurrens från innebandyn. Många potentiella hockeyspelare har 
gått över till innebandy och bland annat därför har hockeyklubbarna Hässelby och Kälvesta 
gått ihop. Ishallen på Grimsta IP är hemmabanan vilket dock inte är optimalt, mer om detta 
senare. 
Magnus och Anna delade upp presentationen i fem delar: ”Vilka är vi”, ”HKHC struktur”, 
”Verksamhetsmål”, ”Sportsliga resultat” och ”Små medel”. 
Magnus spelade elithockey som junior i Djurgården men hans knän gick sönder. Sedan 
arbetade han 20 år inom IT innan han kom tillbaka till hockeyn men nu som sportchef och 
”allt i allo” i HKHC. Han har två egna killar som också ägnar sig åt hockey. Den ena går på 
hockeygymnasium i Västerås medan den äldsta funderar på att sluta med hockey. Tre 
bonusbarn har vänt hockeyn ryggen och spelar innebandy vilket Magnus inte är särskilt glad 
åt.  
Anna är flygvärdinna och har barn som spelar hockey. Anna är också kusinbarn till Kjell. 
Permitteringar inom flygbranschen gör att Anna nu flyger mindre än vanligt och har mer tid 
åt att ägna sig åt ideellt arbete inom HKHC och är ordförande där. 
HKHC har bara en anställd (Magnus) och verksamheten är helt beroende av frivilliga insatser. 
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Numera finns det i stort sett bara ishallar, inte spolade uterinkar såsom var mycket vanligt 
när de flesta av oss växte upp. Tvärtemot vad man kan tro så är det inte alls en helt igenom 
positiv utveckling eftersom det har blivit färre ”isytor” och hård konkurrens mellan olika lag 
och andra idrotter på is, exempelvis konståkning. 
Magnus visade ett organisationsschema som direkt avslöjade att HKHC har många olika lag 
och åldrar. Därmed är det svårt att få istid på vettiga tider för många av spelarna. HKHC har 
en stor andel flickhockey jämfört med andra klubbar, exempelvis Järfälla. Totalt har man 383 
spelare varav 109 tjejer. För de högre åldrarna tar man in externa tränare, annars är det 
mest Magnus som tränar lagen. Kontoret ligger i ishallen på Grimsta IP. 
Klubben har tre ledord för verksamheten: ”Hjärta” med vilket menas klubbkänsla och 
engagemang, ”Kamratskap” vilket innebär att man ska visa respekt för varandra samt 
”Hockey” vilket står för glädje, samarbete och tävling. Ett mål är att man ska ha en 
elitsatsade bredd och därmed att så många som möjligt ska spela så länge som möjligt. 
Ishockey ska vara något för alla oavsett bakgrund och kön. Långsiktigt mål är att det ska vara 
50/50 andel killar och tjejer. 
Sportsligt har man nått en del fina resultat de senaste åren. Exempelvis gick U16 till SM och 
fem killar och tre tjejer var med i TV-pucken säsongen 2019/2020. Säsongen 2020/2021 har 
sex tjejer varit med i TV-pucken. 
Hur finansierar man verksamheten? Det är spelaravgifter (1900-10 000 kr per säsong), 
sponsorer, café (inget under Corona) samt vissa bidrag. Omsättningen är runt 2,5 Mkr. Det är 
således små medel och det är svårt att få allting att fungera. Magnus är den enda anställda 
vilket är tufft eftersom han då i princip måste ”göra allt”. Därtill kommer att Grimsta IP inte 
är en bra idrottsanläggning. Anläggningen delas med Brommapojkarna och det är brist på 
omklädningsrum och parkering. 
Det var mycket intressant att få en lite närmare inblick i HKHCs verksamhet och det var 
många som blev förvånade över hur pass stor verksamhet som bedrivs.   
   
 
Vid pennan Inge Pierre 
 
 
   
   
 
 
 

 


